

**JKE DESIGN AMAGER APS
KIRSTINEHØJ 58A, 2770 KASTRUP
CVR.NR. 33 59 28 25**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. juni 2017.

dirigent Tommy Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKE Design Amager ApS Kirstinehøj 58A 2770 Kastrup CVR. nr.: 33 59 28 25 Stiftelsesdato: 1. april 2011 Hjemsteds kommune: Tårnby Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Lars Wøldike Hansen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af salg af køkkener og inventar til bad samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

<u>Noter</u>		2015 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	3.977.746 5.534
1	Personaleomkostninger	-3.789.249 -4.309
	Afskrivninger	<u>-13.146</u> <u>-38</u>
	DRIFTSRESULTAT	175.351 1.187
	Andre finansielle indtægter	2.432 1
	Finansielle omkostninger	<u>-9.270</u> <u>-28</u>
	RESULTAT FØR SKAT	168.513 1.160
2	Skat af årets resultat	<u>-187.333</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-18.820</u> <u>1.160</u>
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført resultat	<u>-18.820</u> <u>1.160</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-18.820</u> <u>1.160</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>	<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>	
Indretning i lejede lokaler	0	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.226</u>	<u>19</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>14.226</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.000	0
Depositum	<u>294.737</u>	<u>286</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>405.737</u>	<u>286</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>419.963</u>	<u>313</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.847.567</u>	<u>1.808</u>
Varebeholdninger	<u>1.847.567</u>	<u>1.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866.201	1.989
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.989.137	2.437
Andre tilgodehavender	11.501	33
Periodeafgrænsningsposter	<u>92.400</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender	<u>3.959.239</u>	<u>4.519</u>
Likvide beholdninger	<u>659.497</u>	<u>727</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.466.303</u>	<u>7.054</u>
AKTIVER	<u>6.886.266</u>	<u>7.367</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	320.000 320
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	<u>639.805</u> <u>659</u>
4	EGENKAPITAL	<u>959.805</u> <u>979</u>
	Udskudt skat	187.333 0
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u> <u>5</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>187.333</u> <u>5</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.311.469 5.491
	Anden gæld	<u>427.659</u> <u>892</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.739.128</u> <u>6.383</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.739.128</u> <u>6.383</u>
	PASSIVER	<u>6.886.266</u> <u>7.367</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

NOTER

		2015
		Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.471.487	4.038
Pensioner	225.684	168
Andre omkostninger til social sikring	92.078	103
	3.789.249	4.309

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 10 (2015: 11)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2016	0	0
Udskudt skat 31.12.2016	187.333	0
	187.333	0

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds-	Udbytte	Overført	I alt
	kapital		resultat	
Egenkapital 1.1.2016	320.000	0	658.625	978.625
Overført af årets resultat	0	0	-18.820	-18.820
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2016	320.000	0	639.805	959.805

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 320.000 de seneste 5 år

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.500 i alt kr. 70.000.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.500 i alt kr. 57.500.

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.000 i alt kr. 10.000.

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.300 i alt kr. 33.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør kr. 285.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution af Wøldike Holding ApS.

Til anden sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der stillet solidarisk efterkaution af tredjemand.

Selskabet har en uudnyttet kassekredit med maksimum på kr. 300.000. Banken har virksomhedspant i simple fordringer herfor.

7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

1.000